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Anderung

Speier und Geléande nach Dach- und Freianlagenplanung

Sichtschutz geéndert, Beleuchtung
Dirk Dincklage, Architekt, BDA AIV

Architekten und
Ingenieurgesellschaft mbH
Holger Molter, Architekt BDA

Wandscheibe WE 001 u. 101 verlangert

Abgabe LP3
Uberarbeitung LP3

Datum

07.10.2020
21.10.2020
22.10.2020
27.10.2020
05.05.2022

05.05.2022 10:34:40

Neubau Mehrfamilienhaus zur Unterbringung von Flichtlingen

Kuckucksweg 8, 50997 Kdln

Alle Malde Sind auf der Baustelle zu prufen!

OKFFz0.00 = 53,53m NHN
Amt fur Wohnungswesen
Ottmar-Pohl-Platz 1
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